1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 07/2018

COMUNICADO
(Análise recurso resultado final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que os recursos referentes ao Ato

Convocatório nº. 07/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E

ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES RELACIONADAS AO PROJETO PRODUTOR DE

ÁGUA E FLORESTA, foram analisados e julgados improcedente, nos termos do

parecer em anexo, permanecendo o resultado final publicado.

Resende, 25 de março de 2019

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

2

3

4

5

6

7